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21 هکتار زمین شهرک های صنعتی 
لرستان به متقاضیان واگذار شد

ســپهرغرب، گروه خبــر: مدیرعامل شــرکت 
شهرک های صنعتی لرســتان گفت: 21 هکتار زمین 
شهرک ها و نواحی استان، امسال در قالب 24 قرارداد 
به متقاضیان ســرمایه گذاری در این مناطق واگذار 

شده است.
بختیار رازانی روز گذشته عنوان کرد: میانگین واگذاری 
زمین در شــهرک ها و نواحی صنعتــی تقریباً 10 هکتار در 
سال است که سال گذشته به 50 هکتار در قالب 54 قرارداد 

افزایش یافت.
وی با اشاره به روند روبه رشد واگذاری زمین در دو سال 
اخیر، تصریح کرد: مســاحت واگذاری اراضی صنعتی برای 
اســتقرار واحدها در هفت ماهه سال گذشته پنج هکتار بود 
که این میزان در سال جاری با 320 درصد افزایش به حدود 

21 هکتار رسیده است.
مدیرعامل شــرکت شــهرک های صنعتی لرستان اظهار 
کــرد: انتظار می رود با اســتقرار و بهره برداری از واحدهای 
صنعتــی جدید، زمینــه تولید و اشــتغال مولــد و پایدار 
برای افراد جویای کار فراهم و اقتصاد اســتان هم راســتا با 

سیاست های اقتصاد مقاومتی تقویت شود.
رازانــی اضافه کرد: به منظور حمایت از ســرمایه گذاری 
در شــهرک ها، برای نخســتین بار طرح واگذاری زمین به 
متقاضی به صورت 10 تا 15 درصد نقد و مابقی در اقســاط 

48 تا 60 ماهه اجرا می شود.
وی بــا بیان اینکــه در شــهرک های غیربرخــوردار و 
توسعه  نیافته مبلغ نقدی قابل پرداخت برای خرید زمین تا 
پنــج درصد نیز کاهش می یابد، ادامه داد: بیش از یک هزار 
و 600 پروانه بهره براری صنعتی در لرســتان صادر شده که 
96 درصد آن ها را صنایع کوچک تشــکیل می دهد و از این 
تعداد بیش از 65 درصد واحدها فعال هســتند، اما میانگین 

تولید آن ها 20 تا 70 درصد ظرفیت است.

زمینه اشتغال 651 نفر در سلسله 
فراهم شد

خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
فرمانــدار سلســله گفت: با 
پرداخت تسهیلات روستایی و 
 651 اشتغال  زمینه  عشایری، 
فراهم  شهرستان  این  در  نفر 

شد.
شریف خســروی روز گذشته 
با اشاره به پرداخت 310 میلیارد 
و  روســتایی  تســهیلات  ریــال 

عشایری به 84 طرح در شهرستان سلسله، عنوان کرد: این 
شهرستان در مرحله نخست پرداخت تسهیلات روستایی و 
عشایری توانست رتبه اول لرستان را به خود اختصاص دهد.
وی با قدردانــی از تلاش دســتگاه های اجرایی تعاون، 
کار و رفــاه اجتماعی و جهاد کشــاورزی در تحقق عملکرد 
حدود 400 درصدی شهرستان در جذب تسهیلات اشتغال 
روســتایی و عشــایری، تصریح کرد: کســب رتبه نخست 
توســط سلســله قطعاً بــا همراهی بانک های کشــاورزی، 
صندوق کارآفرینی امید، توسعه تعاون و پست بانک و سایر 
دســتگاه های اجرایی ازجمله دستگاه های استعلام  دهنده و 

مجوزدهنده میسر شده است.
خســروی با تأکید بر اینکه بایــد تلاش کنیم در مرحله 
دوم، بیشترین تسهیلات برای شهرستان جذب شود، افزود: 
امور عشــایر، صنعت و معدن و نهادهــای حمایتی کمیته 
امداد )ره(، بنیاد شــهید و امور ایثارگران و بهزیســتی باید 
در مرحلــه دوم اجرای طرح، بیشــترین تلاش را در جذب 

تسهیلات داشته باشند.
فرماندار سلســله با بیان اینکه ارائه تســهیلات به افراد 
باید بر اســاس قابلیت ها و ظرفیت های منطقه باشد، اذعان 
کرد: متأسفانه دستگاه های اجرایی متقاضی محور هستند و 
این یک عیب است، پس انتظار می رود دستگاه های اجرایی 

پای کار بر اساس رسته ها عمل کنند.
وی خاطرنشــان کرد: سهم شهرستان سلسله در مرحله 
نخست پرداخت تسهیلات روستایی و عشایری 83 میلیارد 

و 500 میلیون ریال بود.

بیش از 12 هزار کیلو فرآورده خام 
دامی غیرقابل مصرف در کوهدشت 

معدوم شد
ســپهرغرب، گروه خبر: رئیس شبکه دامپزشکی 
شهرستان کوهدشت با اشــاره به تجهیز کشتارگاه 
دام این شهرستان به سیستم پیش سرد، گفت: توسط 
بازرســان این شــبکه 12هزار و 994 کیلو فرآورده 
به صورت بهداشــتی در  خام دامی غیرقابل مصرف 

کوهدشت معدوم شد.
میثم شیرنسب از تجهیز کشتارگاه دام این شهرستان به 
سالن پیش ســرد خبر داد و اظهار کرد: نگهداری لاشه های 
دام پس از ذبح در این ســالن سبب سالم سازی گوشت و از 
بین رفتن اجرام بیماری زا هم چون عوامل بیماری تب مالت 

و تب خون ریزی دهنده کریمه کنگو می شود.
وی با بیان اینکه گوشت استحصالی در سالن پیش سرد و 
در دمای صفر تا چهار درجه سانتی گراد به مدت 24 ساعت 
نگهداری می شــود، افزود: سیســتم پیش ســرد کشتارگاه 
کوهدشــت ظرفیت 50 لاشــه گاو و 500 لاشه گوسفند را 

دارد.
رئیس شــبکه دامپزشکی شهرســتان کوهدشت مجموع 
کشتار طی هشت ماه گذشته در کشتارگاه دام این شهرستان 
را بالغ بر چهار هزار و 881 رأس دام ســبک و دو هزار و 139 
دام سنگین برشمرد و تصریح کرد: هم چنین توسط بازرسان 
کشتارگاه شبکه دامپزشــکی شهرستان کوهدشت 12هزار و 
994 کیلو فرآورده خام دامی غیرقابل مصرف از چرخه مصرف 

خارج و به صورت بهداشتی معدوم شده است.

خبــر

اسلام آباد غرب تا 2 سال دیگر
 صاحب بیمارستانی جدید می شود

ســپهرغرب، گروه خبر: رئیس شبکه بهداشت و 
درمان شهرستان اســلام آباد غرب از بهره برداری از 
بیمارســتان جدید این شهرستان تا سال 1399 خبر 

داد.
محمدرضا نادری با اشــاره به ســاخت بیمارســتان 96 
تختخوابــی در شهرســتان اســلام  آباد غرب، گفــت: این 

بیمارستان به همت خیران در حال ساخت است.
وی تصریح کرد: ابتدا قرار بود این بیمارســتان تنها یک 
بیمارســتان عمومی باشــد، اما با نظر رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی و با توجه به نیاز منطقه و استان، کاربری آن به یک 

بیمارستان تخصصی تغییر پیدا کرد.
نادری عنــوان کرد: در حال حاضــر بخش های مختلف 
تخصصی ازجمله آنژیوگرافی، شــیمی درمانی، پرتودرمانی، 
پزشــکی هســته ای و جراحــی مغــز و اعصاب در نقشــه 

بیمارستان لحاظ شده است.
رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان اسلام آباد غرب 
از تعیین نقشه و خاک برداری ساختمان بیمارستان خبر داد 
و افــزود: بهره برداری از این بیمارســتان طی 18 تا 24 ماه 
آینده خواهد بود و بر اســاس پیش بینی صورت گرفته این 
بیمارستان حداکثر تا پایان سال 99 به بهره برداری می رسد.

وی اعتبــار اولیه برای ســاخت این بیمارســتان را 30 
میلیارد تومان اعلام و تصریح کرد: به نظر می رســد با توجه 
به افزایش هزینه ها بیش از 60 میلیارد تومان برای ســاخت 

این بیمارستان نیاز باشد.
نــادری یادآوری کرد: با بهره برداری از این بیمارســتان، 
شهرســتان های هم جــوار نیــز می تواننــد از خدمات این 

بیمارستان بهره مند شوند.
رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان اسلام آباد غرب 
با بیان اینکه در نقشــه اولیه ساختمان بیمارستان ظرفیت 
96 تخــت لحاظ شــده ، گفت: خیری که در حال ســاخت 
بیمارســتان اســت قول داده تعداد تخت های بیمارستان را 

افزایش دهد.

آب شرب شهر ازگله و 18 روستای 
ثلاث باباجانی قابل آشامیدن نیست

ســپهرغرب، گروه خبر: فرماندار ثلاث باباجانی از 
کدر بودن آب شهر ازگله و 18 روستای این شهرستان 
خبر داد و گفت: آب شرب این روستاها پس از زلزله 
6.4 ریشــتری یکشنبه شب هفته جاری کدر شده و 

قابل شرب نیست.
صادق خدادادی روز گذشــته افزود: در جریان این زلزله 
12 رأس دام سبک و سه رأس دام سنگین زیر آور تلف شد 

و به بیش از ده ها واحد مسکونی نیز آسیب رسیده است.
وی همچنین از تخریب کامل دو واحد دامی و آســیب 
به 6 واحد مرغداری خبــر داد و اذعان کرد: این زلزله هیچ 
تلفات جانی نداشته و پنج مصدوم آن نیز پس از مراجعه به 

مراکز درمانی به صورت سرپایی درمان شدند.
ســاعت 20 و هفت دقیقه یکشنبه شب زمین لرزه ای به 
بزرگی 6.4 درجه در مقیاس امواج درونی زمین )ریشــتر( 

غرب استان کرمانشاه را لرزاند.
مؤسســه ژئوفیزیک دانشــگاه تهران گــزارش داد، این 
زمین لرزه در عمق هفــت کیلومتری زمین و در فاصله 17 
کیلومتری ســرپل ذهاب، 18 کیلومتری قصرشــیرین، 33 
کیلومتری گیلانغرب و 127 کیلومتری مرکز کرمانشــاه رخ 

داده است.
این زلزله به حدی شــدید بود که در تمام نقاط اســتان 
کرمانشــاه احساس شــد و اکثر مردم را به معابر عمومی و 

بوستان ها کشاند.
مســؤول شبکه لرزه نگاری اســتان کرمانشاه گفت: پس 
از وقوع زمین لرزه 6.4 ریشــتری یکشنبه شب سرپل ذهاب، 

تاکنون 161 پس لرزه در استان به  وقوع پیوسته است.
این زلزله پس لرزه زمین لرزه 7.3 ریشــتری 21 آبان ماه 
ســال گذشــته بود که در 11 کیلومتری بخش ازگله و 32 
کیلومتری شهرســتان سرپل ذهاب رخ داد و 620 کشته و 

12 هزار و 386 مصدوم داشت.
این زلزله به 10 شهرســتان و یک هزار و 930 روستای 
استان کرمانشاه خسارت وارد کرد و بر اساس ارزیابی بنیاد 
مســکن انقلاب اســلامی، حدود 100 هزار واحد مسکونی 

شهری و روستایی آسیب کلی و جزئی دیده اند.

خبــر

در هشت ماهه سال جاری صورت گرفت

افزایش 1568 درصدی صادرات سرامیک از مرزهای کرمانشاه
ســپهرغرب، گــروه خبــر: مدیرکل 
گمرکات اســتان کرمانشاه از افزایش یک 
هزار و 568 درصدی صادرات انواع کاشی 
استان خبر  گمرکات  از طریق  و سرامیک 

داد.
خلیــل حیــدری روز گذشــته در جمــع 
خبرنگاران، اظهار کرد: در هشــت ماهه ســال 
جاری 85 میلیون و 95 هزار و 413 دلار لوازم 
خانه داری و پاگیزگی از مواد پلاستیکی به وزن 
27 هزار و 332 تن از گمرکات استان کرمانشاه 
اظهار و صادر شد که نسبت به مدت مشابه سال 
قبــل ازنظر ارزش 76 درصد و از حیث وزن 68 

درصد افزایش داشته است.
وی افــزود: در این مدت نیــز 70 میلیون و 
973 هزار و 910 دلار نایلون پلاســتیکی رولی 
به وزن 23 هزار و 842 تن از گمرکات اســتان 
کرمانشاه اظهار و صادر شده که نسبت به مدت 
مشابه ســال قبل ازنظر ارزش 109 درصد و از 

حیث وزن نیز 122 درصد رشد داشته است.
مدیرکل گمرکات استان کرمانشاه همچنین از 
افزایــش یک هزار و 568 درصدی صادرات اظهار 
شده انواع کاشی و سرامیک در هشت ماهه سال 

جاری از طریق گمرکات استان خبر داد.
وی میزان صادرات انواع کاشــی و سرامیک 

در این مدت را 26 میلیون و 335 هزار و 496 
دلار کالا بــه وزن 148 هزار و 799 تن عنوان 
کــرد و ادامــه داد: این مقدار نســبت به مدت 
مشــابه سال گذشــته از حیث وزن یک هزار و 
844 درصد و ازلحــاظ ارزش یک هزار و 568 

درصد رشد داشته است.
حیدری بیان کرد: صادرات اظهار شده پیاز 
و موســیر را 24 میلیــون و 603 هزار و 125 
دلار کالا بــه وزن 53 هــزار و 596 تن عنوان 
کردو افزود: این میزان در مقایسه با مدت مشابه 
سال گذشته از حیث وزن 222 درصد و ازلحاظ 

ارزش 317 درصد رشد داشته است.

استاندار کرمانشاه در »سامد« پاسخگوی مشکلات مردم می شود
ســپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل دفتر 
امور حقوقی  و  بازرسی  عملکرد،  مدیریت 
استانداری کرمانشــاه از حضور استاندار 
سامانه  در  آذر(  )هفتم  روز چهارشنبه  در 
ســامد برای پاســخگویی به سؤالات و 

مشکلات مردم خبر داد.
حجت الاســلام عبداله عزیــزی اظهار کرد: 
اســتاندار کرمانشــاه همواره به پاســخگویی و 
تکریــم مردم اهتمــام ویژه دارنــد و به صورت 
مســتمر مدیران استان را به این امر بسیار مهم 

فرا می خوانند.
بازرســی  مدیرکل دفتر مدیریت عملکرد، 
و امور حقوقی اســتانداری کرمانشــاه گفت: 
اســتاندار کرمانشــاه بر پاســخگویی مدیران 
از طریق ســامانه ســامد تأکید ویژه داشته و 
ما نیز در بازرســی اســتانداری نهایت تلاش 
خــود را برای اجــرای بســترهای لازم برای 

پاســخگویی به مردم و اجرای طــرح تکریم 
ارباب رجــوع به ار گرفته ایــم و زمینه را برای 

با دعوت  نهادینه کردن فرهنگ پاســخگویی 
مدیران در سامانه ســامد به  منظور تسریع در 

رفع مشکلات مردم فراهم کرده ایم.
ارتباط  برنامــه  کــرد:  تصریح  عزیــزی 
این  بســتر ســامد  با مســؤولان در  مردم 
اســتاندار  بازوند  با حضور هوشــنگ  هفته 
برگزار خواهد  مرکز ســامد  در  کرمانشــاه 
نند از ســاعت  شــد و مردم اســتان می توا
روز  دقیقــه   30 و   10 تــا   30 و  هشــت 
جاری  هفته  آذرمــاه  هفتــم  چهارشــنبه، 
از طریــق  را  مســائل و مشــکلات خــود 

شــماره تماس 111 مطرح کنند.
وی خاطرنشــان کــرد: ســامد )ســامانه 
الکترونیکــی ارتباط مردم و دولت ( سیســتم 
ارتباطــی مؤثری میان مردم و مســؤولان بوده 
که از طریق آن شهروندان می توانند به راحتی و 
بدون مراجعه حضوری درخواست ها و مشکلات 
خود را با مســؤولان اســتان مطرح و پیگیری 

کنند.

در شورای اداری لرستان مطرح شد؛

ضرب الاجل استاندار برای گرفتن بودجه
کوتاهی ها قابل بخشش نیست

سپهرغرب، گروه خبر: استاندار لرستان 
با تأکید بر پیگیــری مدیران برای گرفتن 
سهم اســتان از بودجه، گفت: کوتاهی در 

این زمینه قابل پذیرش و بخشش نیست.
سید موسی خادمی عصر دوشنبه در شورای 
اداری لرستان و مراسم تجلیل از خادمان بسیج 
سپاه لرســتان با اشاره به رشد و ارتقای روحیه 
بســیجی، اظهار کرد: بســیج یکی از کارهای 

ماندگار امام )ره( بوده است.
وی بــا تأکید بــر اینکه این نهــاد تا امروز 
اهمیت بالایی در حوزه های مختلف داشته است، 
عنوان کرد: با تدبیر رهبری معظم امروز بســیج 

در جامعه ما نیز نقش بارز و اثرگذاری دارد.
اســتاندار لرســتان با بیان اینکه امروز همه 
اقشار فعالیت های بسیجی دارند و هر جایی که 

نیاز بوده این قشر از 
جامعه نقش آفرینی کرده اســت، افزود: این 
قدرت رهبری امام )ره( بود که این ســازمان را 

شکل داد و بسیج به همه آحاد تعلق دارد.
خادمی خاطرنشــان کرد: امیدواریم در کنار 
هم و با هم افزایی، وظایف خود را در سطح ملی 
و استانی برای ارائه خدمت به مردم انجام دهیم.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره 
به لایحه بودجه، ابراز کرد: بودجه در حال تهیه 
و تدوین بوده و در این راستا نقش مدیران بسیار 
مهم است و باید در وزارتخانه ها رایزنی های لازم 

برای گرفتن سهم استان صورت گیرد.
استاندار لرســتان با تأکید بر اینکه جلساتی 
در وزارت راه و نیــرو در این زمینه داشــته ایم، 
گفت: در این راستا باید مراقبت کرد که طرح و 

پروژه های استان دچار مشکل نشوند.
خادمــی با اشــاره بــه اینکه حیف اســت 
دستگاهی این پول را از دست بدهد و این امر، 
غیرقابل پذیرش و بخشــش از ســوی ما است، 
اذعان کرد: اگر دستگاهی در این زمینه کوتاهی 
کنــد ما اقدام به جابه جایــی اعتبارش خواهیم 
کرد و آن را در اختیار دســتگاه های دیگر قرار 

می دهیم.
وی همچنین بر ضرورت آمادگی دستگاه ها 
در شــرایط سیلاب و بحران تأکید کرد و گفت: 
در این زمینه از همه تجهیزات، امکانات و بخش 

خصوصی باید استفاده شود.
استاندار لرستان بر استفاده از شبکه دولت و 
سامانه الکترونیک برای ارائه خدمت، جلوگیری 
از فســاد و غیره از سوی مدیران و دستگاه های 

اجرایی اســتان تأکید کرد و افزود: این سیستم 
از سوی مدیران ترویج داده شود و کارمندان را 

در استفاده از آن ترغیب کنند.

معضل آب گرفتگی معابر کنگاور و نبود اعتبار
آب گرفتگی  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
بی  مشــکلات  از  یکی  به عنــوان  معابر 
چون وچرای عموم شــهرهای کشور، یک 
داشتان تکراری است که نیاز به بازخوانی 
و ارائه راهکارهای اصولی و عملیاتی دارد.

با توجه بــه آغاز فصل بارندگــی، ضرورت 
اتخــاذ و اجرای اقدام هایی بــرای جلوگیری از 
آب گرفتگی معابر کنگاور و البته ســایر مناطق 
استان احساس می شــود. این موضوع که یکی 
از معضلات جدی مدیریت شــهری کنگاور در 
ســال های گذشــته بوده، در هفته هــای اخیر 
نیز بارها مطرح و مورد انتقاد شــهروندان قرار 

گرفته است.
مســؤولان مربوطــه معتقدنــد تخصیــص 
اعتبارات کلان بــرای اصلاح معابر، راهکار حل 
این معضل در بلندمدت اســت و در کوتاه مدت 
نیز آماده بودن کارکنان خدمات شهرداری برای 

مقابله با مشکل آب گرفتگی توصیه می شود.
      آماده بــاش کامل دســتگاه های 

اجرایی ستاد بحران کنگاور
فرماندار کنگاور بر تسریع تخلیه آب گرفتگی 
معابر و میدان های شــهر در هنــگام بارندگی 
تأکیــد و بیان کرد: نیرو های خدماتی و امدادی 
هنگام بارش باران باید در حل مشــکلات مردم 

فعالانه تلاش کنند.
دســتگاه های  همکاری  بر  خزایــی  خیراله 
ذی ربــط در تخلیــه آب گرفتگــی در مناطق 
مختلف تأکید کرد و افزود: برای حل مشــکل 
ازجمله  مختلــف  دســتگاه های  آب گرفتگــی 
شــهرداری، راهداری و حمل ونقل، هلال احمر، 
مدیریت بحران و دیگر دســتگاه ها باید فعالانه 

خدمات رسانی لازم را انجام دهند.
فرماندار کنگاور بــا بیان اینکه هنگام بارش 
باران مشــکلات در شهر  نسبت به دیگر مناطق 
غیر شهری بیشتر است، اذعان کرد: بارش باران 

در مناطق درون شهری به شکل محسوس تری 
نســبت به مناطق برون شهری مشــکل ایجاد 
می کنــد کــه ضــرورت دارد همــه امکانات و 

تجهیزات به مدیریت شهری کمک کنند.
خزایی با تأکید بر ارائه راهکار برای تســریع 
در رفع آب گرفتگی هنــگام بارش باران، گفت: 
گســتردگی آب گرفتگی در کنگاور زیبنده این 
شــهر و مردمان خوب آن نیست و باید با ارائه 
راهکار و تدابیر مناســب برای تسریع در تخلیه 
آب گرفتگی معابر با همکاری همه دســتگاه ها 

اقدام شود.
     رفع مشــکل آب گرفتگی معابر 

کنگاور نیازمند اعتبار است
رئیس شورای شهر کنگاور نیز با بیان اینکه 
برای اجرای طرح جامع دفع آب های ســطحی 
به اعتبــارات قابل توجه نیاز اســت، ابراز کرد: 
امیدواریم دولــت تدبیر و امید در این راســتا 

اعتبارات عمرانی خوبی لحاظ کند.
ابوالقاســم طاهرآبادی اظهار کرد: مشکلات 

معابر سطح شــهر کنگاور به عنوان یک میراث 
نامیمون به شهردار کنگاور رسیده است.

وی افزود: باید قبول داشت که این مشکلات 
مختص شهرســتان کنگاور نبــوده و در مواقع 
بارندگــی، تصاویــری از آب گرفتگــی معابر و 
خیابان ها از تمام استان ها در شبکه های مجازی 

و رسانه ها پخش می شود.
وی تصریح کرد: به دلیل شرایط توپوگرافی 
و جغرافیایی، شــهر کنگاور از شــیب مناسبی 
برخــوردار نیســت و همین امر ســبب کندی 
حرکت روان آب در داخــل جوی ها و درنتیجه 

سرریز شدن آن به معابر و پیاده روها می شود.
رئیس شورای شهر کنگاور ادامه داد: کانال ها 
باید بــا توجه به شــرایط آب وهوایــی منطقه 
طراحی شــوند و از شــیب بندی، عمق، سرعت 
هدایت روان آب و ابعاد مجاری هدایت آب های 

سطحی مناسب برخوردار باشند.
طاهرآبادی تصریح کرد: این مشــکلات را به 
اطلاع مسؤولان استانی رسانده ایم که در صورت 

تأمین اعتبار، مشــکل آب گرفتگی شهر کنگاور 
رفع می شود.

      آماده بــاش شــهرداری بــرای 
بارش های پاییزی کنگاور

شــهردار کنــگاور نیز در این راســتا گفت: 
شــهرداری، اقدام های عمرانــی، لایروبی انهار، 
و  لازم  آمادگی هــای  مســیل ها،  کانال هــا، 
پیش  بینی تجهیزات موردنیاز و نیروهای انسانی 
برای مقابله با بارندگی و آب گرفتگی سطح شهر 

را انجام داده است.
رامین صادقــی اضافه کرد: بــرای مقابله با 
آب گرفتگی معابر و خیابان های ســطح شــهر 
پیش بینی هــای لازم در خصــوص تجهیــزات 
موردنیاز زمــان بارندگی بــرای انجام عملیات 
لایروبی طبق زمان بندی مشخص در حال انجام 

است و تا پایان فصل بارندگی ادامه دارد.
وی با بیان اینکه برنامه عملیاتی در خصوص 
مقابله با آب گرفتگی ناشــی از بارندگی ها، قبل، 
بعد و در حین بارش ها انجام می شــود، اذعان 
کرد: برنامه ها و اقدام های شــهرداری شــامل 
تجهیز گروه هــای فوریتی، اســتقرار نیروهای 
انسانی در محل های حســاس و آب گیر و رفع 
مشکلات احتمالی زمان بارش برای شهروندان 

است.
 شــهردار کنگاور یادآوری کرد: شهروندان با 
رعایت مسائل ایمنی در مواقعی که بارش باران 
باعث آب گرفتگی معابر و خیابان ها می شــود از 

تردد زیاد در سطح شهر خودداری کنند.
آنچه مسلم اســت اینکه امروزه با گسترش 
شــهرها، رشد آهنگ شهرنشــینی و همچنین 
افزایــش مشــکلات و معضلات ناشــی از این 
فرآینــد و اهمیت یافتن مدیریــت یکپارچه و 
توســعه متــوازن و همه جانبه و پایدار شــهر، 
بهسازی زیرساخت های موجود شهری  موضوع 

بیش ازپیش قوت یافته است.

500 هزار قطعه بچه ماهی
 در رودخانه کاکارضا رهاسازی شد

مدیر جهاد  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
کشــاورزی سلسله گفت: از ابتدای سال 
جاری تاکنون 500 هزار قطعه بچه ماهی 
در رودخانه کاکارضا، از مناطق گردشگری 

شهرستان رهاسازی شده است.
رضا ســوخته زاری روز گذشته اظهار کرد: 
شهرستان سلســله دارای ظرفیت های بسیار 

بالایی در تولید ماهیان سردآبی است.
وی تصریح کــرد: اکنــون ظرفیت تولید 
ماهــی از منابع آبی شهرســتان 412 تن در 

سال است.

ســوخته زاری با اشاره به رتبه سوم سلسله 
در تولید ماهیان سردآبی، اذعان کرد: سلسله 
ظرفیــت تولید ســه هــزار و 820 تن ماهی 

سردآبی )قزل آلا( را در سال دارد.
مدیر جهاد کشــاورزی سلســله با اشاره 
بــه فعال بــودن 48 مزرعه پــرورش ماهی 
در سلســله، خاطرنشان کرد: در حال حاضر 
مهم ترین مشــکل پرورش دهنــدگان ماهی، 
نبود کارخانه تولیــد خوراک آبزیان، صنایع 
تبدیلی و تکمیلی و فرآوری در شهرســتان 

است.


